
　　　　　　　　　２０２４年　春休み短期水泳教室　（３/25～27）
            2024.3.20 　

あざみ野 ～ 美しが丘（中川駅）コース　     ０２号車

バス停 NO バスコース 迎　え 送　り

サクラスイミングスクール 8：20 10：45

① 長浜医院向かい 15 あざみ野第2 8:25 10:50

② 中川駅前バス停 13 江田・新石川 8:38 11:03

③ 美しが丘5丁目バス停 24 美しが丘 8:50 11:15

④ サンドラッグ 29 美しが丘 8:55 11:20

⑤ 荏子田3丁目バス停 30 美しが丘 8:56 11:21

⑥ すすき野入口バス停 6 美しが丘 9:00 11:24

⑦ すすき野団地バス停先 5 美しが丘 9:02 11:27

サクラスイミングスクール 9：10 11:33

柿生 ～ 鴨志田 ～ 藤が丘コース ０１号車

　 バス停 NO バスコース 迎　え 送　り

サクラスイミングスクール 8：20 10：45

① 麻生新町バス停 2 柿生・白山 8:35 11:00

② 鴨志田町バス停 14 鴨志田 8:43 11:08

③ 若草台バス停手前 15 鴨志田 8:44 11:09

④ 榎が丘小学校前バス停 10 青葉台 8:49 11:14

⑤ もえぎ野公園向かい 26 鴨志田 8:55 11:20

⑥ 上市ヶ尾バス停 2 荏田西・藤が丘 9:00 11:25

サクラスイミングスクール 9：10 11：35

※ 乗車されるバス停には、３分前にはお越し下さい。

※ スクールバスがバス停に近付きましたら、手を挙げて合図して下さい。

※ 欠席、または乗車されないときは、８時３０分までにご連絡をお願いいたします。

※ 申し込まれたバス停以外での降車はできません。 降車される予定があるときは、ご父兄からの申請が必要となります。

※ 定刻時間を過ぎますと発車しますが、道路状況・乗降時間によって遅れる場合があります。

※ 席の移動は大変危険です。 運行中は、立ち歩かないようにお願いいたします。

※ 速やかな乗車・着席にご協力をお願いします
※ バス内は、飲食禁止です。

　　　　　　　　　　　横浜サクラスイミング
　　　　　　　　　　　045-973-8829 　


